
Or.0012.1.2.2024 
PROTOKÓŁ NR 3/24 

 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże  

w dniu 20 sierpnia 2024 r. 
 
Posiedzenia komisji rozpoczynały się o godz. 8,30, a kończyły się o godz. 10.30 
W każdym dniu posiedzenia Komisja Rewizyjna pracowała w składzie: 

1. P. Marek Andrzejuk – przewodniczący komisji 
2. P. Wojciech Lenczewski – wiceprzewodniczący komisji  
3. P. Katarzyna Citko – członek komisji 
4. P. Beata Lenczewska – członek komisji 
5. P. Iwona Sokół  – członek komisji 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. pkt 1. Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Marek Andrzejuk, który przywitał 
osoby obecne na posiedzeniu. 
Ad. pkt 2. Przewodniczący posiedzenia przedstawił zaplanowany do realizacji porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Analiza dokumentacji przetargowych pod kątem inwestycji gminnych rozpoczętych i zakończonych 

w 2023 roku 
4. Wolne wnioski i informacje. 
5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Zapytał, czy są propozycje zmian porządku posiedzenia. 
Nie zgłoszono. 
Zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia porządku 
Na 5 członków Komisji Rewizyjnej w głosowaniu wzięło udział 5 członków komisji. 
Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu 
komisji.  
Głosowanie przebiegło następująco: 
Głosy „za” -5 
Głosy „przeciw” - 0 
Głosy „wstrzymujące się” – 0. 
Porządek posiedzenia został przyjęty. 
 
Ad. pkt 3. W trakcie posiedzenia członkowie Komisji Rewizyjnej dokonali kontroli następujących 

dokumentacji przetargowych: 

1. Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dobrzyniewo Duże 

Nie stwierdzono uchybień, 

2. Dostawa kruszyw do remontów dróg na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 

Nie stwierdzono uchybień, 

 

3. Sukcesywna dostawa opału drzewnego – Pelletu na potrzeby jednostek podległych Urzędowi Gminy 

Dobrzyniewo Duże w 2023 r. (OSP Letniku, OSP Pogorzałki, Świetlica Obrubniki) 

Podczas kontroli nie stwierdzono uchybień w przeprowadzonym postępowaniu na wybór 

najkorzystniejszej oferty. Wpłynęło 5 ofert, kryterium oceny ofert – cenna 100%, została wybrana oferta 

firmy PS Piotr Szaciłowski, oferta nie zawierała błędów. Byłą najniższą ofertą cenową. 

Przedmiot zamówienia – pellet 

Zapytanie ze strony gminy zostało przygotowane poprawnie. Zapisane były parametry Pelletu, 

wymagania jakościowe. W przygotowaniach został też sprawdzony rynek Pelletu, przygotowano 

zestawienie cen rynkowych. 

  



4. Budowa kablowej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Dobrzyniewo Duże ul. Klubowa Gm. 

Dobrzyniewo Duże 

Sprawdzono pod kątem merytorycznym oraz ofertowym 

Wpłynęło 6 ofert. trzy zostały odrzucone z racji formalnych. Kryterium cena 100%, wygrała oferta z 

najniższą ceną. Nie stwierdzono uchybień. 

5. Dostawa ciągnionej równiarki drogowej 

Wpłynęła jedna ofert, raz została odrzucona z powodu błędów formalnych. W ponownym 

postepowaniu nie stwierdziliśmy uchybień. Wygrała oferta firmy Wojciech Dzięgielwski Agrotechnik, 

     
Ad. pkt 5.Wolne wnioski i informacje. 

brak 
 
 
Ad. pkt 6 
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zamknął posiedzenie 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże. 
 
Protokołował 
Marek Andrzejuk- przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 
 
Dobrzyniewo Duże dn. 20.08.2024 r. 

 


